2

 ỦY BAN NHÂN DÂN     XÃ NGHĨA TRUNG

	 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 39 /LLV-UBND
	             Nghĩa Trung, ngày  21  tháng  9 năm 2025

LỊCH LÀM VIỆC

CỦA LÃNH ĐẠO ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGHĨA TRUNG
(Tuần thứ 39 từ ngày 22/9/2025 đến ngày 26/9/2025)
LỊCH NÀY THAY THƯ MỜI HỌP

THỨ HAI (22/9/2025):
* SÁNG:
1. Chủ tịch UBND xã Nguyễn Văn Lưu: Họp nghe các đơn vị dự toán cấp 1 báo cáo tình hình thu, chi ngân sách. (Giao Phòng Kinh tế chuẩn bị nội dung báo cáo).
Thành phần dự họp: Thủ trưởng và Kế toán các đơn vị được giao dự toán ngân sách xã. Văn phòng HĐND&UBND xã (PCVP Luân, CV Dương).
Thời gian, địa điểm: 09 giờ 00’ tại Hội trường UBND xã.

2. Phó Chủ tịch UBND xã Phan Minh Lâm, Lường Đình Hải: Làm việc tại trụ sở.
* CHIỀU:

1. Chủ tịch UBND xã Nguyễn Văn Lưu, Phó Chủ tịch UBND xã Lường Đình Hải: Dự họp nghe báo cáo tiến độ đăng ký, giải ngân nguồn vốn thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững năm 2025 và giai đoạn 2021-2025 (giao phòng Kinh tế chuẩn bị nội dung)
Thành phần tham dự: Lãnh đạo, cán bộ chuyên môn phụ trách công tác giảm nghèo phòng Kinh tế.
Thời gian, địa điểm: 14 giờ 30’ tại UBND phường Bình Phước.

2. Phó Chủ tịch UBND xã Phan Minh Lâm: Họp Hội đồng xác định giá đất cụ thể (Dự án đường cao tốc Chơn Thành – Gia Nghĩa). (Giao Phòng Kinh tế chuẩn bị nội dung và mời thành phần có liên quan)
Thành phần dự họp: Thành viên Hội đồng thẩm định theo Quyết định số 125/QĐ-UBND ngày 31/7/2025 gồm: Ông Nguyễn Đình Nghiêm – Phó Giám đốc Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng khu vực Bù Đăng; Bà Phạm Thị Đan Thanh – Tổ trưởng tổ Quản lý các khoản thu khác - Thuế cơ sở 10 tỉnh Đồng Nai; Ông Trương Tấn Đạt – Phó Giám đốc Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh Đồng Nai – Chi nhánh Bù Đăng; Ông Võ Hoàng Bảo - Phó Trưởng phòng Kinh tế; Ông Nguyễn Duy Nam – Phó Chủ tịch UBMTTQVN xã, kiêm Chủ tịch Hội Nông dân xã; Ông Huỳnh Minh Luân – Phó Chánh Văn phòng HĐND & UBND xã; Ông Hoàng Trọng Bình – Phó Trưởng phòng Văn hóa – Xã hội; Ông Quách Văn Bình – Phó Trưởng Công an xã; Trưởng thôn có đất thuộc dự án bị thu hồi (Giao Phòng Kinh tế mời).
Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00’ tại phòng họp UBND xã.
THỨ BA (23/9/2025):

* SÁNG:
Chủ tịch UBND xã Nguyễn Văn Lưu: Chủ trì họp thành viên UBND xã mở rộng tháng 9/2025 (Giao Văn phòng HĐND&UBND xã phối hợp Phòng  Kinh  tế chuẩn bị nội dung)
Kính mời dự: Đại diện Thường trực Đảng ủy, Thường trực HĐND, UBMTTQVN xã.
Thành phần tham dự: Phó Chủ tịch UBND xã Phan Minh Lâm, Lường Đình Hải. Thủ trưởng các đơn vị: Phòng Văn hóa – Xã hội, Văn phòng HĐND&UBND xã, Phòng Kinh tế, Công an xã, Ban CHQS xã, Trung tâm Phục vụ hành chính công, PGĐ Trung tâm Dịch vụ tổng hợp, Trạm Y tế, Hiệu trưởng các Trường trên địa bàn, Trưởng thôn 22 thôn. Văn phòng HĐND&UBND xã (PCVP Luân, CVVP).

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00’ tại Hội trường UBND xã.
* CHIỀU:

1. Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND xã:

(1) Họp nghe các phòng, đơn vị báo cáo các vụ việc còn tồn đọng trên địa bàn xã (giao các Phó Chủ tịch UBND xã chỉ đạo các phòng, đơn vị chuẩn bị nội dung báo cáo)
Thành phần tham dự: Ông Bùi Đức Chiến – Trưởng Công an xã, ông Phan Viết Nam – CHT Ban CHQS xã, bà Hoàng Thị Đông - Trưởng phòng VHXH, ông Võ Hoàng Bảo – Phó phòng Kinh tế, ông Phan Bá Định – PGĐ Trung tâm Phục vụ HCC, ông Trần Văn Phong – PGĐ Trung tâm Dịch vụ tổng hợp, Chủ tịch UBND 03 xã: Đức Liễu, Nghĩa Bình, Nghĩa Trung trước sáp nhập (giao Văn phòng HĐND&UBND xã mời). Văn phòng HĐND&UBND xã (PCVP Luân, Công chức Dương).
Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00’ tại phòng họp UBND xã.
(2) Họp triển khai các nội dung chuẩn bị làm việc với Đoàn kiểm tra theo Kế hoạch số 05/KH-UBND ngày 11/7/2025 của UBND tỉnh về kiểm tra kết quả triển khai thực hiện Kế hoạch số 02-KH/BCĐTW ngày 19/6/2025 của Ban Chỉ đạo Trung ương về phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo và chuyển đổi số (Giao phòng Văn hóa – Xã hội chuẩn bị nội dung)
Thành phần tham dự: Ông Bùi Đức Chiến – Trưởng Công an xã, bà Hoàng Thị Đông - Trưởng phòng VHXH, ông Võ Hoàng Bảo – Phó phòng Kinh tế, ông Phan Bá Định – PGĐ Trung tâm Phục vụ HCC, ông Trần Văn Phong – PGĐ Trung tâm Dịch vụ tổng hợp, Văn phòng HĐND&UBND xã (PCVP Luân, Công chức Dương).
Thời gian, địa điểm: 15 giờ 30’ tại phòng họp UBND xã.
THỨ TƯ (24/9/2025):

* SÁNG:

1. Chủ tịch UBND xã Nguyễn Văn Lưu: Đi thăm và tặng quà cho các Cụ cao tuổi trên địa bàn thôn 2, thôn 3 nhân kỷ niệm ngày Quốc tế người cao tuổi 01/10 (Giao phòng Văn hóa – Xã hội chuẩn bị quà và thông báo cho các Cụ được tặng quà, thành phần ở thôn biết lịch trình)
Mời tham gia: Đại diện lãnh đạo HĐND xã, UBMTTQVN xã, Ban Xây Đảng đảng ủy xã.
Thành phần tham gia: Đại diện lãnh đạo Văn phòng HĐND&UBND xã, phòng Văn hóa – Xã hội, Hội Người cao tuổi xã. Bí thư Chi bộ, Trưởng thôn 2, thôn 3.
Thời gian: Tập trung tại UBND xã lúc 08 giờ 15’ để cùng đi.
2. Chủ tịch UBND xã Nguyễn Văn Lưu ủy quyền cho Phó Chủ tịch UBND xã Phan Minh Lâm: Trực tiếp công dân định kỳ. (Giao Văn phòng HĐND&UBND xã thực hiện các quy trình tiếp dân theo quy định; Công an xã đảm bảo an ninh trật tự).
Thành phần tham dự: Đại diện lãnh đạo: Phòng Kinh tế, Phòng Văn hóa – Xã hội, Văn phòng HĐND&UBND xã (CVP Nghĩa, Công chức Hiểu).

Thời gian, địa điểm: 07 giờ 30’ tại phòng Tiếp công dân UBND xã.
3. Phó Chủ tịch UBND xã Lường Đình Hải: Tham gia cùng Bí thư Đảng ủy xã đi thăm và tặng quà cho các Cụ cao tuổi trên địa bàn thôn 11, thôn 14 nhân kỷ niệm ngày Quốc tế người cao tuổi 01/10 (Giao phòng Văn hóa – Xã hội chuẩn bị quà và thông báo cho các Cụ được tặng quà, thành phần ở thôn biết lịch trình)
Thời gian: Tập trung tại Đảng xã lúc 08 giờ 15’ để cùng đi.

* CHIỀU:
1. Chủ tịch UBND xã Nguyễn Văn Lưu, Phó Chủ tịch UBND xã Phan Minh Lâm: Họp lấy ý kiến dự thảo Phương án chi tiết về bồi thường, hỗ trợ, tái định cư đối với người dân có đất bị thu hồi bởi dự án Cao tốc (Khu vực Thôn 17, xã Nghĩa Trung). (Giao Phòng Kinh tế chuẩn bị nội idung và mời các thành phần có liên quan).
Kính mời dự: Đại diện Thường trực HĐND xã, Thường trực Uỷ ban MTTQVN và Trưởng các đoàn thể xã; Ban QLDA ĐTXD tỉnh, Trung tâm PTQĐ chi nhánh Bù Đăng.

Thành phần dự họp: Lãnh đạo Phòng Kinh tế, Phòng Văn hóa – Xã hội xã; Công an xã, BCHQS xã; Bí thư, Trưởng thôn, Ban CTMT và các đoàn thể thôn và người dân khu vực có đất bị thu hồi (Giao Phòng Kinh tế  mời). Văn phòng HĐND&UBND xã (CVP Nghĩa, CV Dương)
Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00’ tại Hội trường Thôn 17.
2. Phó Chủ tịch UBND xã Lường Đình Hải: Làm việc theo chương trình sau:

14 giờ 00’: Làm việc với Phòng Văn hóa - Xã hội về kết quả thực hiện nhiệm vụ Quý III, phương hướng nhiện vụ quý IV/2025 (Phòng văn hóa chuẩn bị và báo cáo).

Thành phần dự họp: Toàn thể lãnh đạo và nhân viên Phòng văn hóa – Xã hội; đại diện lãnh đạo Trung tâm dịch vụ tổng hợp, Trạm y tế, Phòng Kinh tế, lãnh đạo Văn phòng HĐND và UBND (PCVP Luân). Các đơn vị liên quan (giao Phòng Văn hóa mời)

15 giờ 30’: Làm việc với Trung tâm dịch vụ tổng hợp về kết quả thực hiện nhiệm vụ Quý III, phương hướng nhiện vụ quý IV/2025 (Trung tâm DVTH chuẩn bị và báo cáo)

Thành phần dự họp: Toàn thể lãnh đạo và nhân viên Trung tâm DVTH; đại diện lãnh đạo Phòng Văn hóa - Xã hội, Trạm y tế, Phòng Kinh tế, lãnh đạo Văn phòng HĐND và UBND (PCVP Luân). Các đơn vị liên quan (giao Trung tâm DVTH mời)

Địa điểm: tại phòng họp UBND xã.

THỨ NĂM (25/9/2025):

* SÁNG:

Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND xã: Dự tiếp xúc cử tri cùng Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh trước kỳ họp thứ 10, Quốc hội khóa XV.
Thành phần tham dự: Đại diện lãnh đạo các phòng chuyên môn, đơn vị thuộc UBND xã, Công an xã, Ban CHQS xã. Bí thư Chi bộ, Trưởng thôn, Trưởng ban CTMT 22 thôn.
Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00’ tại Hội trường UBND xã.

* CHIỀU:
1. Chủ tịch UBND xã Nguyễn Văn Lưu, Phó Chủ tịch UBND xã Phan Minh Lâm: Họp lấy ý kiến dự thảo Phương án chi tiết về bồi thường, hỗ trợ, tái định cư đối với người dân có đất bị thu hồi bởi dự án Cao tốc (khu vực Thôn 9, xã Nghĩa trung).

Kính mời dự: Đại diện Thường trực HĐND xã, Thường trực Uỷ ban MTTQVN và Trưởng các đoàn thể xã; Ban QLDA ĐTXD tỉnh, Trung tâm PTQĐ chi nhánh Bù Đăng.

Thành phần dự họp: Lãnh đạo Phòng Kinh tế, Phòng Văn hóa – Xã hội xã; Công an xã, BCHQS xã; Bí thư, Trưởng thôn, Ban CTMT và các đoàn thể thôn và người dân khu vực có đất bị thu hồi (Giao Phòng Kinh tế  mời). Văn phòng HĐND&UBND xã (CVP Nghĩa, CV Dương)
Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00’ tại Hội trường UBND xã.
2. Phó Chủ tịch UBND xã Lường Đình Hải: Làm việc tại trụ sở.
THỨ SÁU (26/9/2025):

* SÁNG:
1. Chủ tịch UBND xã Nguyễn Văn Lưu: Dự Hội nghị trực tuyến thông qua kết quả xét duyệt tiêu chuẩn tuyển chọn, gọi công dân nhập ngũ và triển khai một số nhiệm vụ trọng tâm trong thực hiện công tác tuyển quân năm 2026.

Thành phần cùng dự: Thành viên Hội đồng NVQS xã theo Quyết định số 103/QĐ-UBND ngày 22/7/2025 của UBND xã gồm: Chủ tịch, các PCT UBMTTQVN xã; CHT, CHP, Trợ lý Ban CHQS xã; Trưởng Công an xã; Chánh Văn phòng HĐND&UBND xã; Trưởng phòng Văn hóa – Xã hội; Phó Trưởng phòng Kinh tế; Trạm trưởng Trạm y tế; Thôn đội trưởng, Tổ trưởng Tổ bảo vệ an ninh, trật tự ở cơ sở 22 thôn.
Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00’ tại Hội trường UBND xã.
2. Phó Chủ tịch UBND xã Phan Minh Lâm, Lường Đình Hải: Dự Hội nghị triển khai Nghị quyết Đại hội Đảng bộ xã lần thứ nhất nhiệm kỳ 2025 -2030.
Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00’ tại Hội trường Đảng ủy xã.
* CHIỀU:

Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND xã: Dự sinh hoạt Chi bộ Văn phòng HĐND và UBND xã tháng 9 năm 2025.
Thành phần tham dự: Toàn thể Đảng viên Chi bộ Văn phòng HĐND và UBND xã.
Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00’ tại phòng họp UBND xã.
* Lưu ý:

Mọi thông tin đăng ký lịch tuần vui lòng gửi về Văn phòng HĐND&UBND trước 14h00 ngày Thứ 6 hàng tuần, Lịch này được đăng trên Website UBND xã Nghĩa Trung theo địa chỉ: nghiatrung.dongnai.gov.vn. Mọi thông tin liên quan cần trao đổi, vui lòng liên hệ số điện thoại 0869 139 678

	Nơi nhận:
- UBND tỉnh;

- TT. Đảng ủy;

- TT. HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn xã;

- Lưu: VT.
	TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)
Huỳnh Minh Luân